PUMICE

Allergen Declaration

In respect of the “COMMISSION DIRECTIVE 2007/68/EC of November 2007
Amending Annex IIIa to Directive 2000/13/EC of European Parliament and of the
Council as regards certain food ingredients” we confirm that the products mined and
processed by Hess Pumice Products, Inc. do not contain the following allergens:

No. ALLERGEN CONTAINS ALLERGEN:

YES NO
1 Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, o
kamut or their hybridized strains) and products thereof
2 Crustaceans and products thereof °
3 Eggs and products thereof °
4 Fish and products thereof °
5 Peanuts and products thereof °
6 Soybeans and products thereof °
7 Milk and products thereof (including lactose) °
3 Nuts (i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, o
pistachios, macadamias, and Queensland nuts) and products thereof
9 Celery and products thereof °
10 Mustard and products thereof
11 Sesame seeds and products thereof
12 Sulphur Dioxide and _sulphites at concentrations of more than o
10 mg/kg or 10 mg/liter expressed as SO,
13 Lupine and products thereof °
14 Molluscs and products thereof
OTHER ALLERGENS ON LEDA (ALBA) LIST
20 Lactose °
21 Cocoa ]
22 Glutamate °
23 Chicken Meat °
24 Coriander °
25 Corn/Maize °
26 Legumes °
27 Beef °
28 Pork °
29 Carrot °
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